2018 年 12 月 13 日

各  位

         会 社 名  三菱ロジスネクスト株式会社

代表者名  代表取締役社長   御子神 隆

（コード番号 7105 東証第一部）

          問合せ先  管理本部 総務部長 中村 泰司

（TEL：075－951－7171）

執行役員人事の件

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１.執行役員の退任（2019 年１月 31 日付）

新職 旧職 氏名

退任 上席執行役員 生産本部長
玉 光

たまみつ

 正 和

まさかず

退任
上席執行役員 海外営業本部長

兼 海外カスタマーサービス部長 小 津

お づ

  泰 史

やすし

２.執行役員の異動（2019 年２月１日付）

新職 旧職 氏名

上席執行役員

品質統括室長

上席執行役員

商品企画室長 新 家

しんや

  雅

まさ

隆

たか

上席執行役員

生産本部長

上席執行役員

生産本部 副本部長 大 野

おおの

  雅

まさ

宏

ひろ

上席執行役員

技術本部長 兼 商品企画室長

上席執行役員

技術本部長 藤 田

ふじた

  伸 二

しんじ

執行役員

海外営業本部長

執行役員

品質統括室長 久 保

く ぼ

  隆

たかし

執行役員

海外営業本部 副本部長

兼 海外カスタマーサービス部長

執行役員

グローバルコンポーネントテクノ

ロジー㈱代表取締役社長
池 田

いけだ

  圭 二

けいじ

 以上